Ruftaxi Bad Durkheim
(N@ 4971 Bad Diirkheim - Grethen - Hausen - Hardenburg RUFTAXI
Giiltig ab 01.01.2021

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag S
Beschrankungen| [0 | [ Juo}
4/4A/9 Ludwigshafen, Berliner Platz ~ab| 7.41| 7.15| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.35] 22.00 23.00, 0.00 18.41| 19.41| 20.35| 22.00| 23.00
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle ab| 7.58) 7.36] 9.58| 11.58| 13.58| 15.58) 17.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.56| 22.21| 23.21| 0.19 18.58 19.58| 20.56| 22.21| 23.21
4/4A/9 Bad Diirkheim, Bahnhof an| 824 8.02| 10.24 12.24| 14.24| 16.24| 18.24] 18.24| 19.24) 20.24| 21.22| 22.47| 23.47| 0.43 19.24| 20.24| 21.22| 22.47| 23.47|
Beschrankungen | M

Bad Diirkheim, Bahnhof ab| 831 10.31] 12.31] 14.31] 16.31] 18.31 19.31| 20.31] 21.31| 22.48| 23.48] 0.48| 1.48| 19.35| 20.35| 21.35| 22.48| 23.48
- Krankenhaus 18.33 »10.33(012.33(014.33/016.33918.33 19.33| 20.33| 21.33| 22.50| 23.50| 0.50| 1.50| 19.37| 20.37| 21.37| 22.50| 23.50
- Fitz-Ritter 18,35 »10,35(012.35|14.35(016.35/918.35 19.35| 20.35| 21.35| 22.52| 23.52| 0.52| 1.52| 19.39| 20.39| 21.39| 22.52| 23.52
- Drei Mhlen ‘ ‘ ‘ ‘ 19.36| 20.36| 21.36| 22.53| 23.53| 0.53| 1.53| 19.40| 20.40| 21.40| 22.53| 23.53
- Altes Schwimmbad 19.37| 20.37| 21.37| 22.54| 23.54| 0.54| 1.54| 19.41| 20.41| 21.41| 22.54| 23.54
Grethen, Bgm-Gropp Str./Fr.-Ebert-Str. 8.38 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38 19.38| 20.38| 21.38| 22.55| 23.55| 0.55| 1.55| 19.42| 20.42| 21.42| 22.55| 23.55
- Kastaniengasse 8.38 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38 19.38| 20.38| 21.38| 22.55| 23.55| 0.55| 1.55| 19.42| 20.42| 21.42| 22.55| 23.55
- Im Réhrich | 8.39 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39 19.39| 20.39| 21.39| 22.56| 23.56| 0.56| 1.56| 19.43| 20.43| 21.43| 22.56| 23.56
- Im Réhrich Il 8.40 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40 19.40| 20.40| 21.40| 22.57| 23.57| 0.57| 1.57| 19.44| 20.44| 21.44| 22.57| 23.57
- Rohrich/Wendehammer 8.42 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42 19.42| 20.42| 21.42| 22.59| 23.59| 0.59| 1.59| 19.46| 20.46| 21.46| 22.59| 23.59
- Pfalzmuseum 19.43| 20.43| 21.43| 23.00| 0.00| 1.00| 2.00| 19.47| 20.47| 21.47| 23.00| 0.00
- Herzogweiher 19.44| 20.44| 21.44| 23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 19.48| 20.48| 21.48| 23.01| 0.01
Hausen, Mitte 19.45| 20.45| 21.45| 23.02| 0.02| 1.02| 2.02| 19.49| 20.49| 21.49| 23.02| 0.02
- Abzw. Eppental 19.46| 20.46| 21.46| 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 19.50| 20.50| 21.50| 23.03| 0.03
- Haseneck 19.47| 20.47| 21.47| 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 19.51| 20.51| 21.51| 23.04| 0.04
- Abzw. Eppental 19.48| 20.48| 21.48| 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 19.52| 20.52| 21.52| 23.05| 0.05
- Mitte 19.49| 20.49| 21.49| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 19.53| 20.53| 21.53| 23.06| 0.06
- Abzw. Gaistal 18.45 »10.45|012.45/014.45(016.45|118.45 19.50| 20.50| 21.50| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 19.54| 20.54| 21.54| 23.07| 0.07
Hardenburg, Ost 18.46 »10.46|012.46|014.46|016.46|018.46 19.51| 20.51| 21.51| 23.08| 0.08| 1.08| 2.08| 19.55| 20.55| 21.55| 23.08| 0.08
- Kirche 18.47 10.47|012.47|014.47|016.47|918.47 19.52| 20.52| 21.52| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 19.56| 20.56| 21.56| 23.09| 0.09
- West 18.48 »10.48(012.48|014.48|016.48918.48 19.53| 20.53| 21.53| 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 19.57| 20.57| 21.57| 23.10| 0.10
- Waldschlossel 18.49 »10.49(012.49/914.49(»16.49|»18.49 19.54| 20.54| 21.54| 23.11| 0.11| 1.11| 2.11| 19.58| 20.58| 21.58| 23.11| 0.11
- Schleipen 8.50 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50
- Sagewerk 8.51 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51
- Alte Schmelz 8.52 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52
- Wolfental 8.53 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53

s
4/4A/9 Ludwigshafen, Berliner Platz  ab| 0.00] 18.41| 19.41] 20.35] 22.00| 23.00
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle ab| 0.19 18.58 19.58| 20.56| 22.21| 23.21
4/4A/9 Bad Diirkheim, Bahnhof an| 0.43 19.24| 20.24| 21.22| 22.47| 23.47|
Bad Durkheim, Bahnhof ab| 048] 148 19.35| 20.35| 21.35| 22.48| 23.48
- Krankenhaus 0.50| 1.50 19.37| 20.37| 21.37| 22.50| 23.50
- Fitz-Ritter 0.52| 1.52 19.39| 20.39| 21.39| 22.52| 23.52
- Drei Mhlen 0.53| 1.53 19.40| 20.40| 21.40| 22.53| 23.53
- Altes Schwimmbad 0.54| 1.54 19.41| 20.41| 21.41| 22,54 23.54
Grethen, Bgm-Gropp Str./Fr.-Ebert-Str. 0.55| 1.55 19.42| 20.42| 21.42| 22.55| 23.55
- Kastaniengasse 0.55 1.55 19.42| 20.42| 21.42| 22.55| 23.55
- Im Réhrich | 0.56| 1.56 19.43| 20.43| 21.43| 22.56| 23.56
- Im Réhrich Il 0.57| 157 19.44| 20.44| 21.44| 22.57| 23.57
- Rohrich/Wendehammer 0.59| 1.59 19.46| 20.46| 21.46| 22.59| 23.59
- Pfalzmuseum 1.00| 2.00 19.47| 20.47| 21.47| 23.00| 0.00
- Herzogweiher 1.01| 2.01 19.48| 20.48| 21.48| 23.01| 0.01
Hausen, Mitte 1.02| 2.02 19.49| 20.49| 21.49| 23.02| 0.02
- Abzw. Eppental 1.03| 2.03 19.50| 20.50| 21.50| 23.03| 0.03
- Haseneck 1.04| 2.04 19.51| 20.51| 21.51| 23.04| 0.04
- Abzw. Eppental 1.05| 2.05 19.52| 20.52| 21.52| 23.05/ 0.05
- Mitte 1.06| 2.06 19.53| 20.53| 21.53| 23.06| 0.06
- Abzw. Gaistal 1.07| 2.07 19.54| 20.54| 21.54| 23.07| 0.07
Hardenburg, Ost 1.08| 2.08 19.55| 20.55| 21.55| 23.08| 0.08
- Kirche 1.09| 2.09 19.56| 20.56| 21.56| 23.09| 0.09
- West 1.10| 2.10 19.57| 20.57| 21.57| 23.10| 0.10
- Waldschlossel 1.11] 2.1 19.58| 20.58| 21.58| 23.11| 0.11

ZEICHENERKLARUNG: [B=verkehrt nurvon Frauf Sa [B=ab 11.1.21 [@=bis8.1.21 [M=nur8.1.21 »=hélt nur zum Einsteigen
Tel. 06322/1866 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

62-471-1j21 25.01.2021 23:50:23



(4= 4971

Ruftaxi Bad Diirkheim

Hardenburg - Hausen - Grethen - Bad Diirkheim

RUFTAXI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Giiltig ab 01.01.2021

Montag - Freitag S g
Beschrankungen
Hardenburg, Wolfental 8.53| 10.53| 12.53| 14.53 16.53| 18.53
- Papierfabrik Cordier 8.54| 10.54| 12.54| 14.54 16.54| 18.54
- Alte Schmelz 8.54| 10.54| 12.54| 14.54 16.54| 18.54
- Sagewerk 8.55| 10.55| 12.55| 14.55 16.55| 18.55
- Schleipen 8.56| 10.56| 12.56| 14.56 16.56| 18.56
- Waldschlossel @B.57|110.57| €12.57| €14.57 €16.57(418.57| 19.54| 20.54| 21.54| 23.11| 0.11| 1. 19.58| 20.58| 21.58| 23.11| alle 2.11
- West €8.58|€10.58|€12.58| €14.58 €16.58(¢418.58| 19.55| 20.55| 21.55| 23.12| 0.12| 1. 19.59| 20.59| 21.59| 23.12| 60 212
- Kirche €B.59|€10.59|€12.59| €14.59 €16.59(¢18.59| 19.56| 20.56| 21.56| 23.13] 0.13| 1. 20.00| 21.00| 22.00| 23.13| Min 2.13
- Ost €9.00|¢€11.00|¢13.00| €15.00 €17.00/€19.00| 19.57| 20.57| 21.57| 23.14| 0.14| 1. 20.01| 21.01| 22.01| 23.14 214
Hausen, Abzw. Gaistal €©.01/€11.01|€¢13.01]| €15.01 17.01/€19.01| 19.58| 20.58| 21.58| 23.15| 0.15] 1. 20.02| 21.02| 22.02| 23.15 2.15
- Mitte 19.59| 20.59| 21.59| 23.16| 0.16| 1. 20.03| 21.03| 22.03| 23.16 2.16
- Abzw. Eppental 20.00| 21.00| 22.00| 23.17| 0.17| 1. 20.04| 21.04| 22.04| 23.17 217
- Haseneck 20.01| 21.01| 22.01| 23.18| 0.18| 1. 20.05| 21.05| 22.05| 23.18 2.18
- Abzw. Eppental 20.02| 21.02| 22.02| 23.19| 0.19| 1. 20.06| 21.06| 22.06| 23.19 2.19
- Mitte 20.03| 21.03| 22.03| 23.20| 0.20| 1. 20.07| 21.07| 22.07| 23.20 2.20
Grethen, Schindtal 20.04| 21.04| 22.04| 23.21| 0.21| 1. 20.08| 21.08| 22.08| 23.21 2.21
- Pfalzmuseum 20.05| 21.05| 22.05| 23.22| 0.22| 1. 20.09| 21.09| 22.09| 23.22 2.22
- Rohrich/Wendehammer 9.04| 11.04| 13.04| 15.04 17.04| 19.04| 20.06| 21.06| 22.06| 23.23| 0.23| 1. 20.10 .10| 22.10| 23.23 2.23
- Im Réhrich Il 9.06| 11.06| 13.06| 15.06 17.06| 19.06| 20.08| 21.08| 22.08| 23.25| 0.25| 1. 20.12 12| 22.12| 28.25 2.25
- Im Réhrich | 9.07| 11.07| 13.07| 15.07 17.07| 19.07| 20.09| 21.09| 22.09| 23.26| 0.26| 1. 20.13 .13| 22.13| 23.26 2.26
- Kastaniengasse 9.08| 11.08| 13.08| 15.08 17.08| 19.08| 20.10| 21.10| 22.10| 23.27| 0.27| 1. 20.14 14| 22.14| 28.27 2.27
- Bgm-Gropp Str./Fr.-Ebert-Str. 9.08| 11.08| 13.08| 15.08 17.08| 19.08| 20.10| 21.10| 22.10| 23.27| 0.27| 1. 20.14 14| 22.14| 23.27 2.27
Bad Diirkheim, Altes Schwimmbad ‘ ‘ ‘ ‘ 20.11| 21.11| 22.11| 23.28| 0.28| 1. 20.15| 21.15| 22.15| 23.28 2.28
- Drei Muhlen 20.12| 21.12| 22.12| 23.29| 0.29| 1. 20.16 16| 22.16| 23.29 2.29
- Fitz-Ritter ©.11|d1.11|€13.11|d5.11 17.11{¢19.11] 20.13| 21.13| 22.13| 23.30| 0.30| 1. 20.17 17| 22.17| 23.30 2.30
- Krankenhaus €©.13/€11.13/€13.13| €15.13 €17.13/¢19.13| 20.15| 21.15| 22.15| 23.32| 0.32] 1. 20.19 .19| 22.19| 23.32 2.32
- Bahnhof 9.15| 11.15| 13.15] 15.15 17.15| 19.15] 20.17| 21.17| 22.17| 23.34| 0.34| 1. 20.21| 21.21| 22.21| 23.34 2.34
Beschrankungen sl tol
4/4A/9 Bad Diirkheim, Bahnhof 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 15.31| 17.31| 19.31
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 15.55| 17.55| 19.55
4/4A/9 Ludwigshafen, Berliner Platz 10.11| 12.11] 14.11| 16.11| 16.11| 18.11| 20.11
Sonn- und Feiertag
Hardenburg, Waldschléssel 19.58| 20.58| 21.58| 23.11| 0.11
- West 19.59| 20.59| 21.59| 23.12| 0.12
- Kirche 20.00| 21.00| 22.00| 23.13| 0.13
- Ost 20.01| 21.01| 22.01| 23.14| 0.14
Hausen, Abzw. Gaistal 20.02| 21.02| 22.02| 23.15| 0.15
- Mitte 20.03| 21.03| 22.03| 23.16| 0.16
- Abzw. Eppental 20.04| 21.04| 22.04| 23.17| 0.17
- Haseneck 20.05| 21.05| 22.05| 23.18| 0.18
- Abzw. Eppental 20.06| 21.06| 22.06| 23.19| 0.19
- Mitte 20.07| 21.07| 22.07| 23.20| 0.20
Grethen, Schindtal 20.08| 21.08| 22.08| 23.21| 0.21
- Pfalzmuseum 20.09| 21.09| 22.09| 23.22| 0.22
- Rohrich/Wendehammer 20.10| 21.10| 22.10| 23.23| 0.23
- Im Réhrich Il 20.12| 21.12| 22.12| 23.25| 0.25
- Im Réhrich | 20.13| 21.13| 22.13| 23.26| 0.26
- Kastaniengasse 20.14| 21.14| 22.14| 23.27| 0.27
- Bgm-Gropp Str./Fr.-Ebert-Str. 20.14| 21.14| 22.14| 23.27| 0.27
Bad Dirkheim, Altes Schwimmbad 20.15| 21.15| 22.15| 23.28| 0.28
- Drei Muhlen 20.16| 21.16| 22.16| 23.29| 0.29
- Fitz-Ritter 20.17| 21.17| 22.17| 23.30| 0.30
- Krankenhaus 20.19| 21.19| 22.19| 23.32| 0.32
- Bahnhof 20.21] 21.21] 22.21| 23.34] 0.34
ZEICHENERKLARUNG: [®=verkehrt nurvon Frauf Sa [B=ab 11.1.21 [@=bis 8.1.21 «=halt nur zum Aussteigen

Tel. 06322/1866 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt

Begrenztes Platzangebot!

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

62-471-1j21 25.01.2021 23:50:23
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